Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1920/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza em Rua do Distrito Industrial”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza em toda extensão da Rua Humberto Matarazzo, localizada no Distrito Industrial, próximo à Sociedade Dançante dos Veteranos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que utilizam a referida Rua para chegarem ao trabalho, alegam que, o mato nas laterais da rua vem aumentado rapidamente, tomando conta do asfalto, podendo causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de maio de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9e6c886b-66e0-4646-8b21-be5eba831af6.png
PROTOCOLO 3872/2014 - 16/05/2014 12:23

image1.jpeg

image10.jpeg